CRMV / TO

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINARIA DO TOCANTINS - CRMV/TO
CNPJ: 33.209.263/0001-64

Periodo: 01/03/2019 a 31/03/2019

Relacao de Pagamentos

N. Emp. N. Baixa Processo Data Pgto Favorecido Valor Valor Liq. Documento Numero
Modalidade: a) Convite
10 118 399/2016  08/03/2019  CONTABILIDADE DINIZ LTDA ME 2.964,50 P 2.904,91 NOTA FISCAL ng.2.1.1.01.02.02.006.076 - Servios Técnicos Contabeis -
ABREU, CARDOSO, CORREA & GOMES 6.2.2.1.1.01.02.02.006.001 - Consultoria e Assessoria -
11 132 400/2016 25/03/2019 ;000 AD0S /A 5.880,00 P 5.654,21 NOTA FISCAL Toridica o Tacrica - PJ
Total Pagamentos: 2
Total de pagamentos: 8.844,50
Total de estornos: -0,00
Total liquido: 8.559,12
Modalidade: i) Dispensa
20 117 13/2018 08/03/2019  NARIMAN ALVES LIMA 797806877149 650,00 P 650,00 NOTA FISCAL géz.Tzl.1._1}.)511.02.02.006.045 - Servigos Técnicos Profissionais
Total Pagamentos: 1
Total de pagamentos: 650,00
Total de estornos: -0,00
Total liquido: 650,00
Modalidade: j) Inexigibilidade
2 119 14/2019 08/03/2019  OIS.A. 417,55 P 417,55 FATURA 6.2.2.1.1.01.02.02.006.008 - Telecomunicacdes Fixa - PJ
21 121 219/2019 14/03/2019  JUSTICA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU -TO 15,59 P 15,59 GUIA 6.2.2.1.1.01.02.02.006.079 - Taxa de Administracgo - P
79 178 15/03/2019  PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS 3,33P 3,33 GUIA 02/2019  6.2.2.1.1.01.02.02.006.079 - Taxa de Administragdo - PJ

Pagina:1/4



CRMV / TO

Periodo: 01/03/2019 a 31/03/2019

N. Baixa

Processo

Favorecido

Documento

Nuamero

Conta

N. Emp.

1 131

Total Pagamentos:
Total de pagamentos:
Total de estornos:
Total liquido:

Modalidade:

43 33

Total Pagamentos:
Total de pagamentos:
Total de estornos:
Total liquido:

09/2019

448/2019

22/03/2019

Data Pgto

ENERGISA TOCANTINS DISTRIBUIDORA DE

ENERGIA S.A.

k) Suprimento de Fundos

22/03/2019

CLAUDIO PEREIRA DA SILVA

1) Pagamento em Folha

Modalidade:
82 114 01/03/2019
7 116 28/2019 07/03/2019
5 175 18/2019 15/03/2019
5 176 18/2019 15/03/2019
3 177 15/2019 20/03/2019
6 170 28/2019 29/03/2019
6 171 28/2019 29/03/2019
7 172 28/2019 29/03/2019

EMANNUELLA MARQUES SANTANA

FUNCIONARIOS DO CRMV TO - FOPAG

RECEITA FEDERAL DO BRASIL

RECEITA FEDERAL DO BRASIL

FUNCIONARIOS DO CRMV TO - FOPAG

FUNCIONARIOS DO CRMV TO - FOPAG

FUNCIONARIOS DO CRMV TO - FOPAG

FUNCIONARIOS DO CRMV TO - FOPAG

721,97 P
1.158,44
-0,00
1.158,44
600,00 P
600,00
-149,84
600,00
850,99 P
1.459,64 P
201,88 P
234,45 P
5.040,78 P
11.542,99 P
2.302,76 P
1.406,40 P

Valor Liq.

721,97

600,00

850,99

1.459,64

201,88

234,45

5.040,78

11.542,99

2.302,76

1.406,40

FATURA

PORTARIA

RECIBO

GUIA

GUIA

GUIA

GUIA

FOLHA DE PAGAMENTO

FOLHA DE PAGAMENTO

FOLHA DE PAGAMENTO

01/2019

02/2019

01/2019

02/2019

02/2019

03/2019

03/2019

03/2019

6.2.2.1.1.01.02.02.006.031 - Servigos de Energia Elétrica -

PJ

6.2.2.1.1.01.02.01.001.001 - Combustiveis e Lubrificantes

Automotivos

6.2.2.1.1.01.02.02.005.023 - Estagiarios - PF

6.2.2.1.1.01.01.01.001.018 - Gratificagdo por Tempo de

Servigo

6.2.2.1.1.01.01.05.001.005 - Contribuigdo para PIS sobre

Folha de Pagamento

6.2.2.1.1.01.01.05.001.005 - Contribuicdo para PIS sobre

Folha de Pagamento

6.2.2.1.1.01.01.05.001.001 - ContribuicGes Previdenciarias -

INSS Empregador

6.2.2.1.1.01.01.01.001.001 - Salérios

6.2.2.1.1.01.01.01.001.001 - Salérios

6.2.2.1.1.01.01.01.001.018 - Gratificagdo por Tempo de

Servigo
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Periodo: 01/03/2019 a 31/03/2019

CRMV / TO

N. Baixa

Processo

Documento

Nuamero

Conta

N. Emp.

Data Pgto Favorecido

8 173 28/2019 29/03/2019 FUNCIONARIOS DO CRMV TO - FOPAG
116 174 29/03/2019  FUNCIONARIOS DO CRMV TO - FOPAG
Total Pagamentos: 10

Total de pagamentos:
Total de estornos:
Total liquido:

Modalidade: m) Diarias
38 28 430/2019 21/03/2019 FERNANDO MARINHO SCOTTA
39 29 429/2019 21/03/2019 GILIARDE GONGALVES DE ALMEIDA
36 26 427/2019 21/03/2019 NILDA FRANCISCO COSTA TAVORA
37 27 428/2019 21/03/2019 PERICLEON ALVES ROCHA
40 30 431/2019 21/03/2019 SIDNEY MOREIRA DE ANDRADE
41 31 446/2019 22/03/2019 CLAUDIO PEREIRA DA SILVA
42 32 447/2019 22/03/2019 RAILDA MARQUES LIMA FELIPE
Total Pagamentos: 7
Total de pagamentos:
Total de estornos:
Total liquido:
Modalidade: n) Outros
51 47 308/2019 01/03/2019 FERNANDO MARINHO SCOTTA
115 167 385/2019 12/03/2019 MAICON DOS SANTOS RAMOS

31.087,51
-0,00
31.087,51

4.320,00
-0,00
4.320,00

7.284,13 P

763,49 P

450,00 P

450,00 P

450,00 P

450,00 P

450,00 P

720,00 P

1.350,00 P

219,64 P

100,00 P

Valor Liq.

7.284,13

763,49

450,00

450,00

450,00

450,00

450,00

720,00

1.350,00

219,64

100,00

FOLHA DE PAGAMENTO

FOLHA DE PAGAMENTO

RECIBO

RECIBO

RECIBO

RECIBO

RECIBO

RECIBO

RECIBO

NOTA FISCAL

NOTA FISCAL

03/2019

03/2019

362056

2019000000000
63

6.2.2.1.1.01.01.01.001.016 - Gratificagdo por Exercicio de
Fungdes

6.2.2.1.1.01.01.01.001.024 - Férias - Abono Constitucional
(1/3)

6.2.2.1.1.01.02.02.004.001 - Diarias para Conselheiros - no
Pais

6.2.2.1.1.01.02.02.004.001 - Diarias para Conselheiros - no
Pais

6.2.2.1.1.01.02.02.004.001 - Diarias para Conselheiros - no
Pais

6.2.2.1.1.01.02.02.004.001 - Diarias para Conselheiros - no
Pais

6.2.2.1.1.01.02.02.004.001 - Diarias para Conselheiros - no
Pais

6.2.2.1.1.01.02.02.001.001 - Diarias para Empregados - no
Pais

6.2.2.1.1.01.02.02.004.001 - Diarias para Conselheiros - no
Pais

6.2.2.1.1.01.09.02.002.099 - Indenizagdes, Restituigdes e
Reposices

6.2.2.1.1.01.09.02.002.099 - IndenizagGes, Restituigdes e
Reposicdes
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CRMV / TO Periodo: 01/03/2019 a 31/03/2019
[

N. Emp. N. Baixa Processo Data Pgto Favorecido Valor Liq. Documento Namero

80 130 256/2019  22/03/2019  CIA DE SANEAMENTO DO TOCANTINS 208,04 P 208,04 FATURA gf'z'l'1'01'02'02'006'030 - Servigos de Agua e Esgoto -

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA 6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e Gratificagdes a

44 133 469/2019 28/03/2019 VETERINARIA DO TOCANTINS - CRMV/TO 200,00 P 200,00 RECIBO Conselheiros - PF
CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA 6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e Gratificagoes a
44 134 469/2019 28/03/2019 VETERINARIA DO TOCANTINS - CRMV/TO 200,00 P 200,00 RECIBO Conselheiros - PF
CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA 6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e Gratificagoes a
44 135 469/2019 28/03/2019 VETERINARIA DO TOCANTINS - CRMV/TO 200,00 P 200,00 RECIBO Conselheiros - PF
CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA 6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e GratificagOes a
44 136 469/2019 28/03/2019 VETERINARIA DO TOCANTINS - CRMV/TO 200,00 P 200,00 RECIBO Conselheiros - PF
78 168 31/03/2019  BANCO DO BRASIL S/A 1.890,00 P 1.890,00  EXTRATO BANCARIO 03/2019 6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servicos Bancarios - PJ
78 169 31/03/2019 BANCO DO BRASIL S/A 243,36 P 243,36 EXTRATO BANCARIO 03/2019 6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servigos Bancarios - PJ
Total Pagamentos: 9
Total de pagamentos: 3.461,04
Total de estornos: -0,00
Total liquido: 3.461,04
Total de pagamentos: 34 50.121,49 49.836,11
Total liquido: 49.836,11
Palmas-TO, 31 de margo de 2019
Marcia Helena da Fonseca Nilda Francisco Costa Tavora Ana Paula L. F. Guimaraes
Presidente Tesoureira Contadora
CRMV TO 00307 CRMV TO 00456 CRC TO 4916/0-0
642.349.671-49 811.512.841-49 006.103.351-03
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